

Boligcenter Charlottenlund ApS

Lindegårdsvej 53, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31 17 59 76

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

Britt Langgaard Ekstrand

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligcenter Charlottenlund ApS Lindegårdsvej 53 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 17 59 76 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britt Langgaard Ekstrand
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.227.181 mod DKK 1.123.473 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 852.333.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.445.745	4.312.812
Personaleomkostninger	1	-2.854.071	-2.835.158
Af- og nedskrivninger		-19.604	-22.844
Driftsresultat		1.572.070	1.454.810
Andre finansielle indtægter	2	29.585	28.145
Andre finansielle omkostninger	3	-12.832	-18.923
Resultat før skat		1.588.823	1.464.032
Skat af årets resultat	4	-361.642	-340.559
Årets resultat		1.227.181	1.123.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		727.000	324.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	800.000
Overført resultat		181	-527
I alt		1.227.181	1.123.473

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.044	33.760
Indretning af lejede lokaler		180.247	18.902
Materielle anlægsaktiver	5	201.291	52.662
Lejededpositum og andre tilgodehavender		127.074	127.074
Finansielle anlægsaktiver	6	127.074	127.074
Anlægsaktiver		328.365	179.736
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.021	159.271
Andre tilgodehavender		92.394	383.047
Periodeafgrænsningsposter		2.743	88.808
Tilgodehavender		617.158	631.126
Likvide beholdninger		983.218	894.745
Omsætningsaktiver		1.600.376	1.525.871
<hr/>			
Aktiver		1.928.741	1.705.607
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		333	152
Forslag til udbytte		727.000	324.000
Egenkapital		852.333	449.152
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		6.263	18.093
Hensatte forpligtelser		6.263	18.093
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.688
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	5.688
Modtagne forudbetalinger fra kunder		155.123	315.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.574	97.376
Selskabsskat		21.472	13.662
Anden gæld		547.976	805.968
Kortfristede gældsforpligtelser		1.070.145	1.232.674
Gældsforpligtelser		1.070.145	1.238.362
<hr/>			
Passiver		1.928.741	1.705.607
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	152	324.000	449.152
Forslag til resultatdisponering		181	1.227.000	1.227.181
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-324.000	-324.000
Ekstraordinært udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	333	727.000	852.333

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5
Løn og gager	2.599.463	2.637.301
Pensioner	98.150	46.285
Andre omkostninger til social sikring	36.811	42.100
Andre personaleomkostninger	119.647	109.472
	2.854.071	2.835.158

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	29.585	28.145
	29.585	28.145

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	12.832	18.923
	12.832	18.923

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	373.472	321.662
Regulering af udskudt skat	-11.830	18.897
	361.642	340.559

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	336.747	949.203
Tilgang	0	168.233
Kostpris 31. december 2024	336.747	1.117.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	302.987	930.301
Årets afskrivninger	12.716	6.888
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	315.703	937.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.044	180.247

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	127.074
Kostpris 31. december 2024	127.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	127.074

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	0	5.688
	0	0	0	5.688

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 4 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 83.

Finansiell leasing:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til d. 20/11-2025 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 98. Selskabet hæfter for restværdien på t.kr. 283.
